РЕСПУБЛИКА КРЫМ

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ  РАЙОН

ЗИМИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ

1 сессия  3 созыва

РЕШЕНИЕ № 08- 3/24
от  30 сентября   2024 года

с. Зимино

Об избрании депутата в состав Раздольненского районного совета Республики Крым  третьего  созыва

На основании Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Устава муниципального образования Зиминское сельское поселение  Раздольненского района Республики Крым, Регламента Зиминского сельского совета, рассмотрев протокол № 5 счетной комиссии о результатах тайного голосования по избранию депутата в состав Раздольненского районного совета Республики Крым третьего  созыва,
Зиминский  сельский совет    РЕШИЛ:
1. Утвердить протокол счетной комиссии № 5.
2. Избрать  депутатом в состав Раздольненского районного совета Республики Крым третьего созыва Нечаеву Наталью  Николаевну.                                          3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде сельского совета и на официальном сайте в сети Интернет.                                                                     4. Решение вступает в силу с момента его принятия и обнародования.
Председатель Зиминского сельского

совета – глава Администрации

Зиминского  сельского поселения                                         С.В.Канцелярук